
W6JTCMINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 26/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 30 maja 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2014 r. poz. 379 ze zm./, zarządza się co następuje:

§1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesjach w dniach 26 marca

i 16 maja 2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2013 r.

3. Projekt uchwały w sprawie udzielania Wójtowi Gminy Zblewo absolutorium tytułu

wykonania budżetu na 2013 rok.

4. Informacje o stanie dróg w grmme, wykonanych planowanych do końca

br. remontach i inwestycjach drogowych.

5. Przyjęcie oceny zasobów pomocy społecznej na rok 2013 dla gminy Zblewo.

6. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez

przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo.

7. Projekt uchwały w sprawie utworzenia oddziałów zamiejscowych Gminnego

Przedszkola w Zblewie.

8. Projekt uchwały w sprawie zmiany Zespołu Szkół Publicznych w Zblewie.

9. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego dla fragmentu wsi Semlin, w gminie Zblewo.

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż nieruchomości.

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej

budynkiem mieszkalnym w Lipiej Górze.

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażania zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego

i udziału w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej oraz lokalu użytkowego.



14. Projekt uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości.

15. Projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2014 rok.

16. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014-2027.

17. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu.

18. Projekt uchwały w sprawie zasad przyznawania osobom fizycznym, wspólnotom

mieszkaniowym, osobom prawnym i przedsiębiorcom dotacji z budżetu Gminy

Zblewo na demontaż, transport i unieszkodliwienie odpadów niebezpiecznych

zawierających azbest.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.


